

	Stavba :	"Rekonstrukce VO Liteň - FVE u kina" - méněpráce			
	číslo a název SO:	400			
	číslo a název rozpočtu:	VV v rámci PD ve stupni DPS			

Nedílnou součástí rozpočtu a popisu položek jsou specifikace uvedené v projektové dokumentaci, položky naceněné v rozpočtu musí tyto specifikace splňovat.
Názvy položek v rozpočtu nejsou závazným předpisem z hlediska přesného rozlišení typu práce nebo materiálu.
Závazným předpisem nadřazeným rozpočtu je PD a ustanovení SOD. Rozpočtové položky slouží pouze pro účely stanovení cen a úkonů spojených s cenami díla a jeho dílčích částí.

Čísla ceníkových položek uvedená v ceníku jsou složena podle uvedených ceníků, přičemž:
a) první tři místa označují číslo ceníku (např 460),
b) místa za R označují variantu
Názvosloví ceníkových položek:
Texty u jednotlivých ceníkových položek jsou uvedeny tak, aby poskytovaly zkrácený popis dostačující pro účely nacenění. Neobsahují tedy úplný technologický postup a nelze je považovat za montážní předpis.

Číslo položky	Typ položky	Kód položky	Položka	MJ	Množství	Jednotková cena bez DPH	Cena celkem bez DPH
Méněpráce							
▼	▼ 14172 Řízené protlačení a vtažení trub PE						
1	K	141721101R00	Řízené protlačení a vtažení PE d 110 mm, hor.1 - 4	m	-32,00	2 260,00	-72 320,00
▼	▼ 162 Vodorovné přemístění						
2	K	162702199R00	Poplatek za skládku drnu	m3	-7,10	305,00	-2 166,99
▼	▼ 19 Poplatky za skládku - ostatní						
3	K	199000001	Poplatek za skládku - ornice	m3	-7,82	484,50	-3 786,52
4	K	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04	m3	-20,37	513,00	-10 451,08
▼	▼ Uzemnění kabelu v rozvaděči						
5	K	220111777R00	Vedení uzemnění v zemi FeZN drát D do 10 mm	m	-168,00	58,10	-9 760,80
▼	▼ Kryty pozemních komunikací, materiály						
6	M	58942406R	Beton asfaltový pro ohrusné vrstvy ACO 11+	t	-5,00	2 220,00	-11 100,00
7	M	58942421R	Beton asfaltový pro ložní vrstvy ACL 16+	t	-5,00	2 130,00	-10 650,00
▼	▼ Prvky architektonické a krajinařské						
8	M	59213120R	Žlab kabelový BG-TK1 s položeným krytem	kus	-12,00	226,00	-2 712,00
▼	▼ M65 Elektroinstalace - A01 Zřízení						
9	K	650111146RT2	Uložení uzem. drátu v zemi FeZn do 10 mm, včetně dodávky drátu FeZn 10 mm	m	-168,00	149,50	-25 116,00
▼	▼ B01 Bourání (demontáž) konstrukcí						
10	K	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního štěrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	-5,89	280,00	-1 650,37
11	K	979990107R00	Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	-1,37	2 725,00	-3 729,57
			► Celkem méněpráce				-153 443,33